
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
5 9 1 8 7 2

25

2
13
25

5
15

6
19

7
20

10
22

11
23 Auszeit

21:15

Ende
17:05

B  Ruhrvolleys
Stockum

R

I II III IV V VI Punkte
19 16 12 15 10 4

196
8:10

╳

9
19

2
10

5
13

6
14

7
15

8
17 Auszeit

13:18

S
A
T
Z

2

Start
17:08

B  Ruhrvolleys
Stockum

S

I II III IV V VI Punkte
10 15 12 16 19 4

256
13:10

1
12

3
16

5
17

6
20

9
22

11
25 Auszeit

17:13

Ende
17:29 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
2 5 9 1 8 7

16

╳

6
1
10

2
11

3
13

4
14

5
16 Auszeit

4:9

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:32

B  Ruhrvolleys
Stockum

R

I II III IV V VI Punkte
4 10 6 12 16 19

7

╳ 1 2 3 6 7
Auszeit

6:6

Ende
17:51 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
8 9 1 7 5 2

14

0
9

2
10

3
11

5
14

7 8 Auszeit

9:11
14:15

Wechsel
7:8

B  Ruhrvolleys
Stockum

R

I II III IV V VI Punkte
4 10 6 12 16 19

16

╳

9
 
11 13

 
14 16

 
Auszeit

14:14

Bezirksliga 7 mU20
Männer

A  VfL Telstar Bochum III vs. Ruhrvolleys Stockum B
Spiel 29 02.12.2023 16:00 Uhr

Grundschule Bruchfeld
45525 Hattingen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Telstar… 6/14
1 Bellgardt, TillJonas X
2 Smo, Zana X
5 Alharfoosh, Talal X
7 Ivos, Joel X
8 Hoppe, Manuel-Olaf X
9 Minzlaff, Eric X
A  Libero
A  Offizielle
T Kröger, Sarah

CT Ochs, Marcel

C

B  Ruhrvolleys Stockum 8/14
4 Behrens, Felix Alexan… X
6 Trägenap, Finn X
8 Knust, Robin

10 Morys, Tim X
12 May, Lewis X
15 Constantin, Leon Con… X
16 Bayrak, Cenan X
19 Ahmadi, Najibullah X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

A  VfL Telstar…
Ruhrvolleys
Stockum B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 65 19 0 1 1
1 0 0 16 2 21 25 1 1 1
2 0 0 14 3 19 16 1 0 2
4 0 1 55 105 60 2 2 4
Start: 16:00 Ende: 17:51 Dauer: 1:51

Sieger: Ruhrvolleys Stockum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Altinkaynak, Emre 1
2 Marques, Felipe 2

Schr. Brikmann, Lennox
Assist. Thüner, Raphael Maximilian

Dokument erstellt: 02.12.2023 19:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


