

## Bezirksliga 7 mU20

Männer

## (A) VfL Telstar Bochum III vs. Ruhrvolleys Stockum (B)

Spiel 29

02.12.2023 16:00 Uhr

Grundschule Bruchfeld 45525 Hattingen



_	Aufschlagfolge				art :00	Œ	VfL .	Telstaı	<b></b>	s		de :05	Œ	Ruh Stoc	rvolley kum	/S	R		
			Α	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
ρ	Startaufstellung		Startaufstellung		Ŧ	5	9	1	8	7	2		19	16	12	15	10	4	
la e	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u>.</u>							25				6			19		
Aufstellung		Spielstand	Z											8:10					
_		4 5																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 13 25	5 15	6 19		10 22	11 23	Auszeit	X9(	10		6 14	7 15	8 17	Auszeit		
	runden	3. 7. 4. 8.		25)						21:15	19)						13:18		

S		Start B Ruhrvolleys 17:08 Stockum		S		de :29	A VfL Telstar				R			
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
T	10	15	12	16	19	4		2	5	9	1	8	7	
<u> </u>		6					25							16
4		13:10												
2	1 12	3 16			9 22	11 ②	Auszeit	X 6	1 10	2 11	3 13	4 14	5 (6)	Auszeit
							17:13							4:9

_	Aufschlagfolge				art :32	(1	B) Ruh Stoc	rvolle) kum	/S	R	En 17	de :51	Œ	VfL .	Telstar		S		:8	(1	Ruh Stoc	rvolle kum	ys	R
			ΙД	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	=	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte
bu	Startaufstellung		T	4	10	6	12	16	19		8	9	1	7	5	2		4	10	6	12	16	19	
le E		Spielernr.	<u>                                     </u>							7							14							16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	<b> </b>																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	2	3	6	7	Auszeit	0 9	2 10	3 11	5 ①	7	8	Auszeit	X 9	11	13	14	16		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								6:6				)			9:11 14:15							14:14

A	) VfL Telstar	6/14	B	Ruhrvolleys Stockum 8	/14
1	Bellgardt, TillJonas	X	4	Behrens, Felix Alexan	Х
2	Smo, Zana	Х	6	Trägenap, Finn	Χ
5	Alharfoosh, Talal	Х	8	Knust, Robin	
7	Ivos, Joel	Х	10	Morys, Tim	Х
8	Hoppe, Manuel-Olaf	X	12	© May, Lewis	Х
9	© Minzlaff, Eric	Х	15	Constantin, Leon Con	Χ
A	) Libero		16	Bayrak, Cenan	Χ
$\overline{\wedge}$	Offizielle		19	Ahmadi, Najibullah	Х
$\stackrel{\sim}{\vdash}$	Kröger, Sarah		(B)	) Libero	
<u> </u>	•		商	) Offizielle	
CI	Ochs, Marcel		<u> </u>	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(	A	VfL	. Tels	tar	Ruhrvolleys Stockum (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	65	19	0	1	1			
1	0	0	16	2	21	25	1	1	1			
2	0	0	14	3	19	16	1	0	2			
4	0	1	55		105	60	2	2	4			
S	Start: 16:00 Ende: 17:51 Dauer: 1:51											
Sie	ege	r: F	Ruhr	volleys	Stock	um			2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Altinkaynak, Emre		1			
2	Marques, Felipe		2			
			Schr.	Brikmann, Lennox		
			Assist.	Thüner, Raphael Maximilian		

Dokument erstellt: 02.12.2023 19:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP